
 
UCHWAŁA NR   17/03 

 
 

Rady Gminy Celestynów  
z dnia 29 kwietnia 2003 r. 

 
 

w sprawie: uchylenia uchwały  Nr 13/03 Rady Gminy Celestynów z dnia 1 kwietnia 
2003 r.  w sprawie wydawania przez Radę Gminy pisma samorządowego 

oraz przyjęcia Statutu Redakcji. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1984 roku Prawo prasowe /Dz. U. nr 5 poz. 24 z późniejszymi zmianami/ – Rada Gminy 
Celestynów uchwala,  co następuje: 
 

§ 1 
 
 
Uchyla się uchwałę  Nr 13/03 Rady Gminy Celestynów z dnia 1 kwietnia 2003 r. w 
sprawie   wydawania przez Radę Gminy pisma samorządowego oraz przyjęcia Statutu 
Redakcji. 
 
 

§  2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 
 

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

/  ARTUR KUBAJEK  / 
 

 
 
 


